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Fællesskab og kirkeliv...
I Hans Egedes kirke betyder fællesskab meget for 
det kirkelige liv. Fællesskabet har en naturlig for-
ankring i gudstjenesten, men det kommer til udtryk 
på mange måder. Ud over fællesskabet til sønda-
gens højmesse mødes mange til kirkekaffen, der 
finder sted lige efter gudstjenesten. Det er et godt 
“mødested”, som er til glæde for mange, både nye 
kirkegængere og dem, der har deres vante gang i 
kirken.

På samme måde er der hver onsdag stor tilslut-
ning til vores KirkeCafé - et godt fællesskab midt på 
ugen, som begynder med sang i kirken, og derefter 
samles folk til kaffe og gode snakke.

Gode fællesskaber er også knyttet til andre af vores 
aktiviteter, lige fra babysalmesang, børnegudstje-
nester, meditation, torsdagsklub, sangaftener, til 
studiekredse og andre ting. Vores fællesskaber er 
med til at give kirkelivet dybde og har stor betyd-
ning for de mennesker, der færdes i kirken.

Mange får også lyst til at tage del i fællesskabet ved 
at blive frivillig i kirken. Vi har i kirken efterhånden 
rigtig mange frivillige, som alle bidrager med at 
gøre kirkelivet levende hos os. 

Nogle holder af at være “kaffeværter”. Andre hjæl-
per til ved fællesspisning. Andre igen hjælper til ved 
børneaktiviteter, som for eksempel til sommerakti-
vitetsdage for børn eller med kreative indslag efter 
vores årlige torvegudstjeneste. Nogle gange gør vi 
også brug af frivillige læsere til gudstjenesten.

En “særlig” måde at være frivillig på, om man vil, er 
at være medlem af menighedsrådet. I menigheds-
rådet tager man på en særlig måde ansvar for det 
kirkelige liv. Man er med til at skabe gode rammer 
for kirkelivet, og man fungerer også som arbejds-
giver. Ved at blive medlem af menighedsrådet får 
man mulighed for at engagere sig i forskellige 
udvalg, og man er dermed med til, sammen med 
andre, at skabe grobund for kirkens liv og vækst.

Et menighedsråd kan være som et slags “arbejds-
fællesskab”, der har den vigtige opgave at skabe de 
bedste betingelser for, at kirkelivet kan udfolde sig, 
så sognets beboere har en god kirke at komme til. 
De fleste af sognets beboere vil jo på et eller andet 
tidspunkt møde den lokale sognekirke. Det kan 
være ved gudstjenester, men også ved dåb, konfir-
mation, vielse eller ved begravelsen af ens kære.

I år skal kirken have et nyt menighedsråd, da der 
netop er menighedsrådsvalg her i september. Det 
er værdifuldt for hele sognet, hvis man engagerer 
sig i sit lokale menighedsråd, da det også er med til 
at give hver kirke sit lokale særpræg, og kirken har 
netop behov for de lokale kræfter til at skabe kirke-
liv for sognet. Det er en god mulighed for at kunne 
tage del i noget, som har betydning for mange. 
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Af sognepræst Søren Dalsgaard
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At sidde i Hans Egedes Sogns Menighedsråd er 
en unik mulighed for at engagere sig i vores lokale 
kirke – og tage ansvar for dens drift og fremtid. Som 
medlem af menighedsrådet har du mulighed for at 
bidrage med dine kompetencer/idéer og være med 
til at skabe en kirke, der både er relevant og me-
ningsfuld for samfundet.

I Hans Egedes Sogn vælges menighedsrådet for 
en fireårig periode. Vi holder ca. 8 møder om året. 
Ud over møderne er der også opgaver i forbindelse 
med aktiviteter, udvalg, møder i sognet og lignende.

Valget foregår den 17. september, kl. 19
Menighedsrådsvalget foregår ved en valgforsamling 
– valgmøde. Ønsker du at stille op til menighedsrå-
det, eller er du bare interesseret i valget, så er det 
vigtigt at møde op til valgforsamlingen. 

Sted:  Hans Egedes Sogns Kirkecenter, 
  Grønlands Torv 6
Tid:  Tirsdag den 17. september, kl. 19

2024

Sådan forløber valget 
Valgforsamlingen/valget den 17. september, 
kl. 19 afvikles på følgende måde:

• Kandidater tilkendegiver, at de ønsker
 at stille op

• Mulighed for debat mellem kandidater 
 og deltagere

• Er der flere kandidater, end der er 
 pladser i menighedsrådet, så foretages
 en skriftlig, hemmelig afstemning.

Hvem kan stille op
For at du kan stille op til menighedsrådet i 
Hans Egedes Sogn, skal du

• Være medlem af folkekirken

• Være fyldt 18 år

• Bo i sognet eller have løst sognebånd

• Være dansk statsborger eller have haft
 bopæl i Danmark i uafbrudt et år forud
 for valgdagen
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Jeg stillede op til menighedsrådet første gang, 
fordi jeg var glad for de mange aktiviteter, som jeg 
deltog i, i Hans Egedes Kirke. 
Det gav mening for mig, at yde en indsats i 
”maskinrummet” og være med til at skabe gode 
rammer for aktiviteterne. Jeg blev faktisk også 
meget klogere på, hvad folkekirken er for en 
størrelse, og hvordan den politiske og praktiske 
hverdag i kirken hænger sammen. 

Menighedsrådet har været et godt arbejdsfælles-
skab, og gennem arbejdet i udvalg har det også 
været muligt at fokusere på egne interesseområder.

Jeg håber, at der melder sig mange nye kandidater 
til menighedsrådsvalget 2024. Vi har ledige pladser 
både som menighedsrådsmedlemmer og supple-
anter. Vi har brug for både dig i den unge ende, den 
mere gråhårede ende og alt derimellem. 

Det er til stor gavn for kirkens liv og vækst, at vi har 
et menighedsråd med medlemmer, der kan bidra-
ge med forskellige livserfaringer, kirkeerfaringer, 
arbejdsmæssige baggrunde, evner og interesser. 

Opfordringen fra mig skal derfor lyde …
TÆNK OVER, OM MENIGHEDSRÅDSARBEJDET 
KAN VÆRE NOGET FOR DIG? 

PRIK TIL ÉN, DU KENDER, 
hvis du tænker, at vedkommende kunne være 
et oplagt emne til at stille op til menighedsrådet i 
Hans Egedes Sogn.

Vi ses den 17. september, kl. 19 
til valgforsamlingen/valget.

2024

Næstformand i 
menighedsrådet fortæller

Nadine Svane Næstformand i menighedsrådet og formand 
for valgbestyrelsen
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Aktiv dødshjælp  - etisk set
v/professor Peter Øhrstrøm
Tirsdag den 5. november, kl. 19
Spørgsmålet om at indføre aktiv dødshjælp i 
Danmark er blevet meget aktuelt efter, at et 
borgerforslag om emnet har været til 
førstebehandling i Folketinget.

16 ud af 17 medlemmer af Det Etiske Råd har 
frarådet, at aktiv dødshjælp indføres, og regeringen 
har nedsat ”Udvalg for en mere værdig død”, som 
skal udtale sig i løbet af 2024.

Debatten om aktiv dødshjælp viser tydeligt, at 
spørgsmålet berører en række vigtige problemstil-
linger vedrørende livssyn og etik.

I foredraget vil 
argumenter for og imod aktiv dødshjælp blive 
præsenteret og der vil være tid til debat.

Fri entré
Pris: 25 kr. for kaffe/te og brød

Dr.scient. og professor ved Institut for Kommu-
nikation på Aalborg Universitet. 

Han har flere gange været folketingskandidat 
for Kristendemokraterne og været medlem af 
Det Etiske Råd.

Peter Øhrstrøm har publiceret bøger og artikler 
om tidsbegrebet, om logik og argumentation 
samt om etik. 
Desuden har han beskæftiget sig med pro-
blemstillinger vedrørende forholdet mellem tro 
og viden.

Om Peter Øhrstrøm



Foredrag
Det fjerneste Norge 
i ord og billeder
Torsdag den 10. oktober, 
kl. 14-16

Kom og hør Terkel Arnfred 
fortælle om hans spændende 
tur til det fjerneste Norge med 
Dansk Botanisk Forening. 
Vi hører om områdets interes-
sante historie og ser de mange 
flotte billeder.

Fri entré
Pris: 25 kr. for kaffe/te og brød

Foredrag
Humor
Torsdag den 12. september,
kl. 14-16

Kom til en underholdende 
eftermiddag, hvor Villy Mølgaard 
sætter fokus på humor.
Villy Mølgaard udtaler: 
”Som meget ung begyndte 
jeg at samle på jyske historier, 
og i dag benytter jeg mig af et 
repertoire, der strækker sig over 
mange forskellige former lige 
fra sort humor til anekdoter”.

Fri entré
Pris: 25 kr. for kaffe/te og brød

Karsten Hansen tager os med 
på en rejse i ord gennem en 
bondesøns opvækst. 
Der sættes fokus på alle dem, 
ingen havde brug for. Her møder 
vi Cylus, Smedepeter, Ingeborg, 
Frederik Frysehus, Jørgen 
Knudsen, Mams, lille Poul og 
mange andre. Mennesker som 
fortjener, at deres historie bliver 
fortalt smukt – og med et 
glimt i øjet.

Fri entré
Pris: 25 kr. for kaffe/te og brød 

Foredrag
Originalerne i mit liv
Torsdag den 14. november,
kl. 14-16

TORSDAGSKLUBBEN 
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FLERE AKTIVITETER

Foyerudstilling
Fernisering søndag den 18. august, 
ca. kl. 11.15 (efter gudstjenesten)

Fra medio august til medio november 2024 udstiller 
Birthe Kjærsgaard, Løgstør, i foyeren i Hans Egedes 
Kirke. Her vil du kunne opleve flotte akrylbilleder og 
spændende skulpturer.

Birthe Kjærgaard er en alsidig kunstner, der ud over 
sit kunstneriske virke også afholder malerkurser i både 
Løgstør og Grækenland, har eget galleri i Løgstør og 
udgivet bogen ”Malerkursus”, der giver en konkret og 
let forståelig indgang til akrylmaleriet, spartelteknik 
og collage.

Torvefest
Torsdag den 22. august, kl. 15-19
Kom og vær med til en festlig dag, når Aalborg SØ 
holder TORVEFEST på Grønlands Torv.
Igen i år deltager Hans Egedes Kirke med aktiviteter 
for børnene og gratis kaffe/kage til alle.

Gudstjeneste på torvet
Søndag den 25. august, kl. 14
Velkommen til gudstjeneste i det fri på Grønlands Torv 
v/sognepræst Annette Kassow. 
Traditionen tro fejrer vi vores årlige torvegudstjeneste. 
Saxofonist Mads Kirkegaard, bassist Mads Houe 
Sørensen, kirkens kor og organist vil være med til at 
skabe en festlig gudstjeneste.
Musikken begynder at spille allerede fra kl. 13.45.
Efter gudstjenesten byder vi på gratis kaffe/kage i 
kirkens gård og aktiviteter for børnene.



FLERE AKTIVITETER

Høstgudstjeneste
Søndag den 15. september, kl. 10
Traditionen tro fejrer vi høstgudstjeneste i en smukt 
pyntet kirke. Høstens gaver bæres ind i kirken af børn 
og unge. 

Har du noget et bidrage med som fx lidt frugt, grønt 
eller blomster fra haven, må du 
meget gerne tage det med.
Efter gudstjenesten spiser vi frokost sammen.

Under kaffen er der auktion over høstgaverne. 
Midlerne går til Folkekirkens Nødhjælp 
og Kirkens Korshær.

Pris for mad 25 kr.
Tilmelding til frokost på hjemmesiden.

Fortælling og musik 
Koncert for alkoholikere 
og andet godtfolk med 
Mogens Jensen og hans band
Torsdag 5. september, kl. 19.30
Mogens Jensen var igennem mange år organist 
ved Hasseris Kirke. Et arbejdsliv, der sammen med 
store musikalske oplevelser, desværre også blev et 
liv med alkohol.

Kom og hør fortællingen om rejsen fra at være 
aktiv alkoholiker til at leve et liv som ædru. 
Aftenen byder også på skøn musik.
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Vi starter med morgensang i kirken
kl. 9.45-10. 
Herefter er der kaffe på kanden 
og hygge i caféen.

Første onsdag i hver måned har vi 
fællessang fra højskolesangbogen.

Kirkecafé 
og morgensang
Hver onsdag 
kl. 9.45-12

I foyeren kan du læse dagens avis og spændende 
blade mv. over en god kop kaffe.

Læsecafé 
alle hverdage 
kl. 10-13

Vi mødes 2 onsdage i hver måned. Mødedatoer 
fremgår af hjemmesiden.  Tak for garn! 

Yderligere info hos: 
Astrid Andersen, T: 51 25 98 74

Strikkeklub
Hver onsdag 
kl. 9.45 -12

FLERE AKTIVITETER

Meditation 
Tirsdage kl. 16.30 -17
Velkommen til en stille 
stund i kirken
Kort indledning ved sogne-
præst Annette Kassow, stilhed, 
fadervor og en velsignelse.

Tema: Ikoner – ”hellige” 
billeder med Jesus, 
Maria og barnet mv.

Den 24. september, 8. og 22. 
oktober samt 12. november

OBS! Caféen er åben fra kl. 16
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Vi samles i kirken til gudstjeneste 
og mindestund for de mennesker, 
vi har mistet.

Navnene på dem, der er døde i 
sognet, siden sidste allehelgen, 
bliver læst op.

Vi lytter til evangeliets håbefulde 
budskab, og der vil være smuk 
sang og musik. Alle har mulighed 
for at tænde lys.

Ønsker du at få læst navnet op på 
en afdød uden for sognet, kan det-
te aftales med en af vores præster

Allehelgens gudstjeneste
Søndag den 3. nov., kl. 10



Plejehjemsgudstjenester   
Tirsdage kl. 10.30

Sirius: 
6. august (AEK)
3. september (SD)
1. oktober (SD)
5. november (AEK)

Danahøj: 
27. august (SD)
24. september (AEK)
29. oktober (AEK)
26. november (SD)

SD: Søren Dalsgaard
AEK: Annette Elmbæk Kassow 

11

MUSIK OG SANG

Sangaften efter 
højskolesangbogen
Fællessang kan løfte sindet og sprede glæde
Tirsdage kl. 19

• 1. oktober - Jørgen Harritsø ved klaveret
 Tema: ”I Grundtvigs fodspor”

• 19. november - Eva-Marie Kjæhr ved klaveret
 Tema: Carl Nielsen
 Vi kender alle ”Jens Vejmand” og ”Jeg bærer  
 med smil min byrde”, men Carl fra Fyn har skrevet  
 andet og mere end disse ørehængere.

 I løbet af aftenen skal vi både synge en række af  
 Carl Nielsens sange og høre om baggrunden for  
 deres tilblivelse.

Rytmisk højmesse
Søndag den 13. oktober, kl. 10
Gudstjenesten er, som vi kender den 
musikken er rytmisk

Vi synger både nye og 
gamle salmer.
Saxofonist Mads 
Kirkegaard, kirkens kor 
og organist medvirker.
 

Formand for menighedsrådet 
Inge Kjær Andersen

Ny præst på vej

Kirkeministeriet har godkendt, at vi kan ansætte en 
lokalfinansieret præst. 
Det betyder, at der i løber af efteråret opslås en 
stilling, hvor præsten skal være 25 procent 
sognepræst i Hans Egedes Kirke. 

De resterende 75 procent af stillingen skal bruges 
på undervisning og konfirmationsforberedelse af 
børn med særlige behov i hele provstiet.

Vi glæder os til at tage imod en ny præst
i sognet. 
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December nærmer sig, og inden længe er det jul. 
For nogle familier kan julen være en økonomisk 
svær tid. 

Bor du i Hans Egedes Sogn, kan du søge om 
julehjælp - støtten gives primært til medlemmer 
af Folkekirken.

Da midlerne til julehjælp er begrænsede, kan vi 
ikke love at imødekomme alles ønsker.

Det er også muligt at donere penge til julehjælpen 
og være med til at sikre en dejlig jul for andre i 
sognet.

JulehjælpJulehjælp

Søg om hjælp
Du skal udfylde et ansøgningsskema. 
Skemaet kan hentes på kirkekontoret fra
mandag den 28. oktober eller downloades fra 
kirkens hjemmeside www.hansegede.dk.

Skemaet afleveres senest mandag den 25. 
november på kirkekontoret eller i kirkens 
postkasse.

Donér bidrag
Ønsker du at donere et økonomisk bidrag til 
julehjælpen, kan dette gives på MobilePay - 
nummeret er 30636 (husk at skrive JULEHJÆLP 
i kommentarfeltet). Alternativ kan kontant beløb 
afleveres på kirkekontoret.

OBS! Bidrag, der lægges i kirkebøssen i 
november og december, går ligeledes til 
julehjælpen.

Sådan gør du: 
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Årets konfirmander
Vi siger tillykke til nye konfirmander

Seminarieskolen søndag den 5. maj v/sognepræst Søren Dalsgaard

Aalborg Friskole søndag den 28. april

v/sognepræst Annette Kassow

Aalborg Friskole søndag den 28. aprilv/sognepræst Søren Dalsgaard



Babysalmesang er musik, sang og glæde for de 
mindste i et fredfyldt kirkerum – bagefter er der 
café med kaffe og brød. 

Tilbuddet er for børn mellem 2 og 12 måneder 
og deres forældre eller en anden voksen.
Deltagelse er gratis.

Drop in eller tilmeld dig hos: 
Margrethe Joest Møller, Kirke- og kulturmedarb. 
E: margrethe@hansegede.dk eller  T: 24 90 58 11.

OBS! Opstart 27. august. Ferielukket i uge 42.

Spændende oplæg
Vi får besøg af Anne Marie Nedergaard fra Folkekir-
kens Familiestøtte, der holder inspirerende oplæg:

• 29. oktober, kl. 11-12 - De fem kærlighedssprog

• 26. november, kl. 11-12 - Sådan plejes og styrkes  
 kommunikationen i parforholdet

Babysalmesang 
og café 
Hver tirsdag kl. 10-12

Tilbud til børn i alderen 0-6 år og deres forældre, 
dagplejere eller andre voksne. 

Vi læser historier, synger, spiller musik og andre 
spændende aktiviteter. Vi glæder os til at se jer!

Legestuen
Hver onsdag 
kl. 9.15-11.30
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Børnekoncert med Sille og Palle
Torsdag den 7. november, kl. 17
Alle børnefamilier inviteres til en festlig stund 
med sang og dans, når Sille og Palle giver 
børnekoncert i Hans Egedes Kirke.

Duoen står bl.a. bag musikken til Ramasjang-
programmet ”Rosa fra Rouladegade” og ”Lille 
Tut”. Vi slutter koncerten med hotdogs til alle.

Koncerten er gratis og kræver ingen tilmelding.

BØRNESIDEN HIMMELBLÅ

Vi fejrer børnegudstjeneste i kirken og går 
derefter ind i salen, hvor vi spiser og 
hygger os sammen. 

Pris for mad: Voksne 25 kr. - børn gratis.
 Tilmelding til spisning på hjemmesiden.

BØRNEGUDSTJENESTER
SE DATOER OG  TID
PÅ HJEMMESIDEN



Kirkekontoret
Grønlands Torv 6
9210 Aalborg SØ
hansegedes.sognaalborg@km.dk  
T: 98 14 00 84
Åbningstid: Mandag-fredag 
kl. 10-13 eller efter aftale.

Obs!
Information om faderskab, 
navngivning, dåb, konfirmation, 
vielse og begravelse/bisættelse 
findes på www.hansegede.dk 
under fanen 
”Livsbegivenheder”.

Sognepræster
Søren Dalsgaard 
(kirkebogsførende)
Mylius Erichsens Vej 110
9210 Aalborg SØ
T: 98 14 02 41 / 20 53 50 82
Træffes ikke fredag
E: soda@km.dk

Annette Elmbæk Kassow
Splinten 16, 9260 Gistrup
T: 20 51 59 20
Træffes ikke mandag
E: aek@km.dk

Telefontid 
for begge præster 
bedst hverdage kl. 12-13 samt 
torsdag kl. 17-18.

Daglig leder
Lise Brønnum
T: 24 97 00 84 · E: lhb@km.dk

Kordegne
Hanne Dam Nielsen 
og Anja Briang Møller
T: 98 14 00 84
hansegede.sognaalborg@km.dk

Kirke- og 
kulturmedarbejder
Margrethe Joest Møller
T: 24 90 58 11
E: margrethe@hansegede.dk

Organist
Jonas Skov Thomsen
T: 29 80 53 69
E: jonas@hansegede.dk

Kirketjenere
Vibeke Olesen,
Anja Briang Møller 
og Stig Vestergaard
T: 21 42 00 84

Åben Kirke
Kirken er åben for besøgende og 
andagtsøgende
mandag-fredag kl. 10-13,

Kirkebladets redaktion
Nadine Svane, Søren Dalsgaard, 
Emilie Drejer Larsen,
Claus Juul, Lise Brønnum og 
Hanne Dam Nielsen

Bladet udkommer
1. december 2024 
(deadline 23. september)
1. april 2025 
(deadline 20. januar)
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PRAKTISKE OPLYSNINGER                        Læs mere på www.hansegede.dk



 

Søndag den 4. august kl. 10  (AEK) 10. søndag efter trinitatis (Matt. 11,16-24)

Søndag den 11. august  kl. 10  (SD) 11. søndag efter trinitatis (Luk. 7,36-50)

Søndag den  18. august kl. 10  (SD) 12. søndag efter trinitatis (Matt. 12,31-42) 
     Fernisering efter gudstjenesten

Søndag den  25. august kl. 14  (AEK) 13. søndag efter trinitatis (Matt. 20,20-28)
     Torvegudstjeneste

Søndag den  1. september kl. 10  (SD) 14. søndag efter trinitatis (Joh. 5,1-15)

Søndag den  8. september kl. 10  (AEK 15. søndag efter trinitatis (Luk. 10,38-42)
      Velkomst til nye konfirmander

Søndag den  15. september kl. 10  (SD) 16. søndag efter trinitatis. (Joh. 11,19-45)
     Høstgudstjeneste og frokost  - husk tilmelding

Søndag den  22. september kl. 10  (AEK) 17. søndag efter trinitatis (Mark. 2,14-22)

Søndag den  29. september  kl. 10  (SD) 18. søndag efter trinitatis (Joh. 15,1-11)

Søndag den  6. oktober kl. 10  (SD) 19. søndag efter trinitatis (Joh. 1,35-51)

Søndag den  13. oktober kl. 10  (AEK) 20. søndag efter trinitatis (Matt. 21,28-44)
     Rytmisk højmesse

Søndag den  20. oktober kl. 10  (AEK) 21. søndag efter trinitatis (Luk. 13,1-9)

Søndag den  27. oktober kl. 10  (SD) 22. søndag efter trinitatis (Matt. 18,1-14)

Søndag den  3. november kl. 10  (AEK, prædikant, og SD) Allehelgensdag (Matt. 5,13-16 eller Matt. 5,1-12)

Søndag den  10. november kl. 10  (AEK) 24. søndag efter trinitatis (Joh. 5,17-29)
     Konfirmander medvirker

Søndag den  17. november kl. 10  (SD) 25. søndag efter trinitatis (Luk. 17,20-33)

Søndag den  24. november  kl. 10  (AEK) Sidste søndag i kirkeåret (Matt. 11,25-30)

Søndag den  1. december  kl. 10  (AEK) 1. søndag i advent (Matt. 21,1-9)
     Frokost – husk tilmelding

GUDSTJENESTER · AUGUST  - NOVEMBER 2024
SD: Søren Dalsgaard • AEK: Annette Elmbæk Kassow

Til gudstjenester kan kirkebil bestilles ved henvendelse til kirkekontoret på hverdage kl. 10-13  -  T: 98 14 00 84.
Der er kirkekaffe eller frokost efter alle gudstjenester i denne periode.


